
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 0134/2014
O Reitor da Universidade Federal do Amapá, no uso de suas atribuições legais em

conformidade com o disposto no Artigo 17º, inciso XII, do Regimento Geral da

Universidade Federal do Amapá e tendo em vista o que consta no Memo. nº

023/2014-DMAD/CCAMB/PROGRAD de 22 de Janeiro de 2014.

RESOLVE:
Art. 1º - INSTITUIR a Comissão de Avaliação de Atividades Complementares do

Curso de Ciências Ambientais desta Universidade, sendo o primeiro Presidente,

conforme quadro abaixo.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Reitoria da Universidade Federal do Amapá, em 28 de Janeiro de 2014.

assinatura 

JOSE CARLOS TAVARES CARVALHO 

Reitor

ORD SIAPE SERVIDOR
1 3241607 MARCELO JOSE DE OLIVEIRA
2 2029025 ALZIRA MARQUES OLIVEIRA
3 2029012 ELDO SILVA DOS SANTOS
4 2029092 ELIZANDRA DE MATOS CARDOSO


